cedentis celebrantis, aut Ecockfe, aut Caochii,
quibus nimisrum sias quod Mihi cumq[ue] sacerdotibus fab-
veniendum erit, nec Magnam copiam elemosynas
marum, quz congeq[ue] fuerit pro Milia cele-
bantis ipsa die Commemorattotus omnium ri-
delium Defundorum, quibusque aliter talientes
non posse, quum minimis tenuit elemosynas ac-
cipere pro Milia, quz celestari nequemne ita
tempus ad offensabilis, aut a legiis pene finium;
neque porro Mihi farum onera non adimplita, pro
quibus elemosynas jam recepi, ut stimulat' itte
jam percepti fuerint. Nos enim nolumus hujus-
modi onera impleri per celebrationes Mihi farum,
qui Indulto codro permittuntur, neque diu[n]m
leges fundacionis jam fadit, aut in poferum
faciendo cum augmento elemosynas pro secunda,
& tercia Mihi, mutum Nos hujusmodi fundacio-
nes sive faas, uve facienda, etiam ex nunc
prout ex tunc, & e contra, hac in parte sullas
& trecentas sive, & fore decernamus, lo summa
volume & fructuatu hujusmodi Mihi de novo
acecessa omnibus in communis Fidelium Defun-
dorum Antimabus, abh[ic]e uti prout elemosynas
perceptione, applicari, contrafaciencias autem
pecunia resipersionis a bivinis ipso fado -insecuris-
se decolorim, c[on]fusus relaxandis facultatibus No-
bis & successoribus ecclesiis Romanis pacificibus
expedita referemus. Hanc vero facultates com-
municamus Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis***
& Episcopis, sive alia locorum ordinanzis, masu-⁷ 7X
dotaria nostra Apofolka, si ranquam apostoli-
cr sedis Delegati, ubi ut expedire prudenter in****
DOMINO jasavinerint, sicut canonice utantur
erga quefumque præcepti hujus modi visitationes,
qui ad igreas humiliter recursum habuerint, sive
-measurata stat, sive Regularis, sive aliis quocumque
modo ab eorum Jurisdictione exempti; hac
tamen appella lege, ut incursum hujusmodi sus-
pensionis nunquam relaxare valeant, sive præ
elemosynas a delinqutientibus ratione prædiridam
Mihi farum perceptas ab ipsa ipsa recuperem; quas
ipsi ordinarii in aliis sias uras, non tamen in
fubventionem eorumdem sacerdotiuro, iam perfo-
carum opis vel fungide vel necessitudine con-
jundarunt, aut in eorumdem Canobiorum, Do-
morum, ne Ecclesiastis utilitate, quantumvis
ipso, aut plnlo, Canobis, Domus, & Eccle-
si hujusmodi moloris pauperculari laborarem, se-
mante fub exorgare debentur Sciam tamen, quid
ratiocia hujusmodi, quam ad relaxations luf-ntest
penficiari eo modo iocuri insecuris delegamus, ne
quaquam extendatur ad dispensationes ab inrepu. f'm. r-
latis, in quam incidenter, qui pati suppefia-
rem, ut priu[m]er, incursum in Sacro Altari mi-
nistris priu[m]eris; sicut enim dispensationis
concedute facultates Nobis, & successoribus
ecclesiis ftoninis pacificibus priuative & peipetuo
referemus

Ad hunc agere factis - unicum finem, ut in
die Commemorationis omnium Fidelium p[ro]f[essione]. 1^o =
ftomis, multissimis Ecclesiasticis iustificatiq[ue], 2^o =
piorum Animes in Purgatorio detent[us] subleem-
tur, omnibus tam a scolaris, quam e Regulari
Clero Sacerdotibus in Regnis atque Dominis
duorum praeditiaco Regum Bitioni zibissemis,
munc, ut in poferum pro tempore exhortebus
concedimus, & indigemus, ut pridias die tesa
Mihi regali celestari possit & valeant. Io,
quo tenui predicatione Confultorum concordibus
teae fomentis, confituisse solbimus, ut a pwk^KK!!
Matris Ecclesi[as] ipsius ne[n]magnum abseremus Nos
arbitramur. Sigilum animadvertisimus minime a-
lienam suam Ecclesiastis a permittenda sacerdoti-
bus militaris iteratione in unico die, ubi de ju-
vendis Declinauorum Aniroabus ageretur, & qui-
detu

de sacrosancto MISSjE sacrificio

dtm etiam postquam deficerat vetat illa diocesis os, de qua iuria ferme erit, qui sacerdotes Sacerdotibus licet pateret in die rem Divinam passare, ac peccati hiem legem de unica tantum Mifia, perierat quia die Natalis Domini, ab uno quoque Sacerdote celebranda.

dictigressa a Prædecessoribus nostris a/jte.7.7 insacredio Tertio & Honorio Tertio Romanis stabilita sita, quorum hac de re in libro Decretalium Titulo * exp-jezus/nos Mif/ijetra Innocencii quidem in Cap. t'M.

Honorii vero in Cap. Tc reserue cijusum autem Innocencius in eisima Capitulo hoc verba cij/a vobis statim fitdebet non lolum dleffa Ca nonica eidem Capitulo appodra huiusmodi aedem dicitur causam tunc fons sive quoniam celebranda in Mida pro aliquo recensendis? In, ius. Std n de vestis Ecclesiasticis Bif/plicz capitulis. "Nam sicut neeifundat neppatsum?" celestis de k de quibus ann. 5 Oamafum ipsius Decedorem de, t/ resie etiam mortuas aliquas. Verum tiam in Synodo Oxoniensi post aperte Innocencii & reformata non folium CUM Provincialibus iis obitum fedesem jam Rottorio Tertio celestawa, S communicarer, sed ea etiam transmittaret ad decretum videmus, ut in Belatuum corpus Kolet & cartaginesef. ac Railicot L'Jitana, atque Galu

liadire Sculptura mandandum exeat, Sacerdos duas tressis codas de celestis, unam de corri. do diei, alias pro Defundis, ut videtur cd in Collectione Conciliorum Angliae, Lindini edita anno 177. lom. i pag. 556. n. r. Idque etiam dissidentia in aliis Casuallia traditum inventatur, a

quibus pricipium ed, ut Sacerdos in prima Mif. t/a purificationis non fumat, utque tunc re Iun secunda Mifia pro beneficio ab eodem cardeate celebratur, quando cadaveria profectio occurrit die Dominicis, tis alia die festa, nec alias addit sacerdos, qui hujuscum fiduciam Mif. fam celebrare posse, quemadmodum habetur in Conditioenibus Rodorribus ann. 1291. conditio cap. in eadem Aogifiana collectione tom. i. pag. 179. itidemque in Concilio Robingtonensi abito ann. 231.m. 12. in Collegiione Wardini tere. r. pag. 18d-6 feqq. Quia de re Non ipsi ultimegilius in nostra institutione existentia qd. pag. 18d. Neque vero hic in prefatis a Nobis com memorantur, quali sumus etiam, praefato cada vere, duz Mifffz ab eodem sacerdote celebrari possunt, quem juxta hodiernam disciplinam loco Presbitero, velut Mifia de se, Mifiam pro Confusio, & præfosa in Corpus, cum canto sede brare, sili tanta fuisse sive tolerantis, quia Mifiam pro Defundis commode excludat: sed o deo hic d'la fuit, ut appearat, quam per penfa fuisse ecclisia ad permittendam Mifiam iterationem quantumvis generaliter interdidam, ubi de procuranda Fidelium Defundorum suffragie ageretur. QUO tempore opere Non etiam adduci, Mifitarum Sacrificia in die Commemorationis omnium Fidelium Defundorum a singula præsidiorum Regnorum, atque Ditionum Sacerdotibus tis celestasi pode cedimus.

Sed dum alia præcessa ciufz, ecque sive gra ad is concedendum Non impulerunt. Primo quod quam amplitissima Et in Regno Ara goniz confesoide, ut prædixi dio ces. Mifiz Sacerdotum Regularibus, duisque a Ecclesiasticis celebratur, ecque non modo nunquam reproba fuisse, sed etiam a Prædecessore nostro Tertio, aut Paulio Tertio vivx uita oracula confirmata aderatur, ut jam olla admodum in talia per Congregationes conciliis a nobis, ut ea pra diximus, exaratu, spote que nec Divino, nec Naturali per contraria, sed folium a jure & communii Ecclesiastici uita dignificaret, cumque 3 conflict, sandem confundendam non fulim in ^

& Valentis, & in Gmitatu Catalonic, sed etiam in Regno Majoriez loquim didito, lamquam ipsa Aragoniz Regi appendice, vigilante & sic a gere, utique nec novam omnino rem, nec in exemplum sibi trahendam Nos sentire confemus dum huiusmodi coenitidinem, tive rituam auctoritate nostra extendimus ad alia Regna, de Do minis eidem Hispaniarum Regi Tiberias, atque infuso ad ea, quz sive quidem principi, nis mirum LuCitaniz Regi parent; sed maena parte huiusma & proxima fusa prædictis Hispanis in Regis Bitonibus. Regula quippe Canonica *

* sive, ut in Regibz coeteris, atque imer proximis, Ritibus, ac diuinis uniformitas datuasur, atque reveretur. Unde etiam Præcessus moder z. Misiis Porr. Max. quoniam ad Mimerium Episcopatu Tarracensem resurgente

lisdire Sculptura mandandum exeat, Sacerdos in Regis Illidiorum, qui unico & finissimo devotus in diuina arti, nec retinendi ob parum nō decimus exitum. Genuum petitionem, quia a Præcessoribus sive propolitatis nunc soverver, ido rum pietatis heredes erga Fidelium animas pura gancio lige orationis tis predicti lux, nō Adoratio regre se prædirerunt, ut in carum levamen, et currente quotannis generali missione Defundo

rum Commemoratione in suis reipublica Regni, atque Dominis suffragia multiplicaverunt. (*v*) Propter Magni Prædecessoris nostri z. Gregorii Papz verba, quz in ad Brunichellum Francorum Reginam conserpere, Eptd. 50. lib.6. ipsius Operum tom. 2. pag. 553. , jure, ac merito ad præ

series Reges transacte Noz parte confemus; Episcopalius Reges vefirarum festis, quz titilliferum animum

* O mentio (iudicium existimat, non fallimolans) tis ut/iz resis Alar. laudare preceptum, sed etiam liberter invitavit partitaria concedere. Tum etiam es, quz alter res. mons. Prædecessor

nodes Innocentius Papa Tertius ad Regem Cas dolis terrip (Epid. 154. 14. , Cum perfornam tis istes catholica Re'mes speciali diligentia a Domino exortata, in his quis secundum Peumrequisit a Nobis favorum sive auxiliorum inveni am no importur: atque alia, quz idem, Eptd.

U 24. na. 15. , resipit ad Regem Lufitaniz:

in autem ut quae ad populi regnum falutem & difensionem ecclisia eligit, superinvenit Redes finies

3 proteguntur istud. in JUXTA perludendis sur 3 deat ecclisiae exaudire: eadem fano præfemum

3 Mifpanz, ac Portugaliz Regum pietati AC di salutis mirum illi modum congrue videatur,

Quorum præcessa confimales portulantes haude

* Nobis exhibitas, & parem pro Religione se eximimisque Chridianz rivel in remordit

3 nos etiam religiosis propagando fluidum perp

3 uis argumentis Nobis aliudz comprobatum, dum

3 nisi suspicimus, hac etiam dirigeat Ceuil aptan 3 confemus, quz noster quoque Prædecessor z.

3 Leon M. ad Theodoreum Augustum resipit,

(Ep. 21. ipsius Operum lom. 1. pag. 2-9. , gressat

3 tum prædicti Dominus misericordia sua in eis uenit

3 clementia preparat, his etiam litteris, qz ad

3 missis, edicitionis) ut res non nullum Regum,

3 Regno Aragonooz propriæ dido, atque in alia 3 sed etiam Sacerdotales animum inq. gaudemus

Salutem vestram Imperialem et pacem et salutem
firmane fuit. Et hinc scriptum est.
qui tamen vero anarcha ... Regno Aragonum et
civitatum [regularibus prout] die tres Missas
celebess. tunc], subocularis Presbyteri duas tantum
xamini xputum iudicavimus hos
et cito omnia per omnia exquirere, ut esset inde ipsa Ecclesia
uniformitas. quia res in secula sunt, ut in
Ecclesia Catholica alia quoque diversitatis littera-
tis facient, quantumvis talitudinibus vides per-
fret. Ita quomodo et Gallicis, regnante Carolo Mag-
nus industria iudeat una cum Ordine Romano
litteras celebrandi novis Mihius in dicto sicut D. N.
nisi grilli, quum aetas dux tantum celebrari
taliter, nonne hunc Ritum regi primorum episcoporum
adportarent ac non fusigie dignitate pra-
prium fecerunt; sed partea ad evitandam diffor-
mitatem, hujusmodi resultas ad omnes inferentes
quoque ordinis sacerdotes extenta fuerint, quemad-
modum a Nobis demonstramus sit in Tramatu
de Rebus Dmni / anno 1485.

de regia Dmni. Anno. 148.
zumel: Applicationem autem Miftar hoc softa B
Inducto conceffarum, testis nimisrum a Sacerdo-
tibus Escolaribus in Regno Aragoni, fecundu-
m vero, ac tortis ab omnibus saepe in aliis
hoc sacro conseruatis in his- S

... ipsi quidem pro aliquo pecunia et Defundo, sed pro omniis misericordia Defundis in genere, tunc quia se magis conciliantem vifus et pia, AC sciigiles menti duorum Regum hujusmodi zadiuum expetimimus, tunc quia Ecclesie spissas et maxime portulamus; fruides easatas genera-

Jem Coraroetnolacionem omnium fidelium De*
fundetur secundu die Moniti Novembris anni
XAM jas uniu Scrolo IX. ab Amalio Forte
lunato propofitam, veteate autem Iac. XI. a.m.
Odilone Abbate pro omnibus maxillarienfis fub
pedis receptam, atque ab eis dicendum, Pradec
tis sociis suitis Papz XIX. auditoria ad
univerfa Ecclesiam propagata sunt, ea po
tissimum de caifa, ut pui celebratam praezedan
ti die Refitivitatem in honorem Sandorum om
nitia cum christo regnantium, omnium quoque
Jultorum Animz in Purgatorio deleniz, ac ca
ratis gloria coniuracione expedentes, generalissima
Eccclisie suffraganei Adjutarent. Ig hac re Ecclesie
diferuimus in Operc, quod forigrimus in Ada
nonnullorum Sandorum, quorum omnia cele
brantur in nostra Roncenieni civitate, ac mar
tini in ecclesia Patavina cap. xxv. Unde rati pat
et quam pote de casia pr'uidas mifras non et
liquidas peculariarum defudit, sed omnibus
communi r' i' u' b' in Chirib dormientibus ap
plicandas ede voluerimus.

Mobis famper cordi sentit, ut, ius
G
... Sacrorum Canonum principium, a celesti
G
tione Sacrofandi Mifti Benediti CIRCAE
G
annis 117
G
iis fpecies, omnemque feedidi captandi iuri
G
præteritum longissime arceremus, tunc compre
G
sumus ut putamus ex his, qui tunc in Archipelag
G
caputus Monachus es, tunc ex Supremi redire
G
tus adiutoriatus. Et hunc fnes partim
G
Eustachii inter Pallarsalem istitutionsenofras, pri
G
ster triplaquefimas (extam, et qua plues hac de
G
mo Eusebialis disciplina regulas demonstravimus, .
G
... et minimo anteveneri præcepimus, etiam enim se
G
nagiffia secunda, et quis Sandifilis Apostolicis m
G
hujus s.dia Secretis iahrccres, pravam quam
G
dam dannavimus confutitudinem, quia contende
G
bant nonnulli, licet ut Miftas illa celebrare,
G
ut earum illud medium in sollecatum appi
G
carent pro iis, qui portas cleomynam offere
G
do illius applicationes expetemus, nate nostraras
G
vero Apostolicas constituciones. Rullari horis

Tom. J. imperias extant viafinae resuenda, et si
etiam tertii quibus tesseritiae vestimenta per Non
as, ac eleemosyne pro Militarum celebrazione
collegiantur in ea dies, in quibus major est ea
rura taka Synodalis, ut deinde Missae aliae esse
brande committantur, ubi hujusmodi taka et mil-
iaci quantitate statuta sunt. In novilitione autem
Trafalio astro et synodis Diactifand lib. 2. cap.
n. 5. & jo. anna complura ad banc regi pertinet
et illudate collegimus.

Ab hoc itaque transire neutquam
Mobis &c. Iudicantes, decrevimus lupa atque ~~ur. Gobio~~
Rauisimus, ut pro celebrazione, aut applicatione^{re}, T. T. T. T.
Miſtarum hoc softro Inducte concedamus nati
Iure pueris nuptiis quocunque præteui, aut
columi accipi valent, quod ut a Mobis in præ-
iusti caru decerneretur, spectaclo quadam, tunc^{re}
gens satis Nos impulit, priusq; generales hafce,
qua paulo ante indicavimus. Perceptum est a
mim omnibus in Ecclesiastica missa paulum
modo veritas, plures enim hanc dies poliglottarum
sunt, quibus mimorum lingua Sacerdotess pia quam
femel Miſtarum sanctitate parageant, ut exat,
præter Natalem Domini, prima dies Menis et
masil, Fest. V. in Cœsa Domini, vigilia A^{re}
decimastunda, tenuis dies iepomi latra Odavam Petv
tenuiles, aliique dies Festi nonnum Jorum Sandos
rum memorz disiati, ut natiuitas jo. Joannis
Baptist, & Natalitius 28. Apofolorum Petri,
et Pauli, de quibus Nos apud monumenta puroz
limus in Opero de Peñia D. N. Jesus ChifU paret.
A.p.m. 247.

Ut autem hujusmodi confuetudo generaliter controllatur, non facultas celebrandi plures Miftarum uno mense ad folium dies maxilis Domini coardat, nam sita de causa fadum est, quam ut a' vassilia, & vassilia quæstibus adimterer occasio, vel falsum obliquationibus filiatione imponeretur; quæ possunt ex clacmacylo pro Miftarum numero multiplicatio sit ortum habuerant, aut sunt pars videbantur. Hunc est proprium fenfum? sonia sufficit de cetero, d.l. i. iun. democoframma per nos est in litteris ad Ven. Fratrem Epifcopum Officem datia s. accepta, dt /v/. Idecum tempore scriptoria in Ecclesiastice rebus apprime veritas obseruat. Eorum alter et Thos' maffinus in Operc. ac wteri in nova testam' scriptio par. j. 11. l. cap. 74.n. d. ubi post allatum Constitutiones Odini Epifcopi Parificatus, ut deliset, Ad/ar his in die Miftarum audire oethera, aut cum scriptis Jr'itu, nfi si magna necessitate, hic remittit. Cum pecunia tanta ut plurimum ad Miftarum referentes, t'c avaritia species, vel sapientia quadam intentione Miftarum affractabatur. Alter et Vlccomissa in Tradato ac antiquis Miftaribus lib." cap." circ. x. cincas. whi postquam tantum expedit disciplinam, qas permittebantur sacerdoti plures Miftas ac die celestinas, duplius discipline mutatione deinde non sit. Mrogatis autem causam quantum euidem divinae poftum, deinceps nondimittit quidam, qui majorit pietatis materialium ad tempore lucrum desegnare non fuit versus, & reseverat, ut auctor pietatis falsum habeat Regionalem originem in. Ac defensio
et agitur multiplicatio Miftarum, quæ Sacerdozio clavis plurimus per annum diebus permittitur, id est fabula naut, ut vassilia quæstibus, ac obliquationibus rufpcionibus obviari posset, ja-
ne & merito Nos Indultum hoc fatfrum, quo

Sacerdotibus ne prefatis Regoisi atque Dominiu
communis-abibuius vest Midas in te die Coramemo-
rationalis omnium Fidelium Defundorum celebra-
re permissimus, hujusmodi expedita iuste atque au-
stra fandione communis debuinus, ut ne quis
scrum pro Midas de novo concedia ullum iniqui-
tatem genus, quacumque de causa, & qualiter pre-
texta, aut colere resipescat potest.

ecce, quod quicunq[ue] petitiones impensis
1/Marci- sum, ab aliquaque peculiaritate Episcopis Apodoc-
bes sedi olim oblatas pro concedimus celebrantur,
*** aut trim Midaris in die Commemora-
tionis omnium Fidelium Defundorum, ha-
mulque contraria spenderimus seafacta tunc
adspicit emanata, agnoscimus prid'at' petiti-
onis huius potillitum sancte trinitatis fidei, quod
ficiens tam etiam elemosynari copia, quix ea
die pro Midaris celebrantur a plus fidelicibus
offerentur, ut aliter illa fastidiosa non pote-
recesserit. QUAM in fastidio indulgeretur Sacerdo-
tibus, ut plures nulli ea ipse die celebretur per
fam; contra vero ex reiordine litifis petitio-
bus, ut maxime fpe'sacrum fidei agnoscimus, ne
per hujusmodi concedimus Ordo nascenditatis et
pot decretare in vindictam fupcionem, &
fantam adolescentiorum. QIIS etiam de causa Non
hanc Concessione nodram, pradicta iuste adje-
cta, fupcionibus hujusmodi nullum locum pra-
bere potest volumus.

oñjm iunt, que concedenda esse judicavimus, queque de præxidiorum osseis, & Agofolica autoritate nostra concedimus; atque hinc fuit, quix ut hujusmodi Indubii concepcione præx seculis habuimus, quicquid omnia exponenda duximus praesenti Decreto, quod a Nobis conditum mani non Ara subfcrigamus hac die II. Augusti anni 1742. Anniversario Coronacionis nostræ, inueniente Pom- lificis Modifici anno nro.

BENEDICTUS PP. XIV.

Porro primitus adfuisse Dicitum, atque in
te omnia. & finiquo ostendit, ac patrocinio que
fiminius Regis, & reveretur transfiguratio eis
etiam quatuor apes in, salutisvite sedis Apollonii
ca tempore prefecimus confirmationem, ut approbaretur,
& omnibus, ac singulis testem, & pra-
dictis iugis, & finitimi rebus adiunxit accep-
tis ut primitur, omnino ferrari mandamus,
decommissis eisdem praetatis firmas, validas, &
affiditas, secessit, ut pate, fidei processus, in
tempore efficiatur festis, itineri, ac illius adspex-
tatione, ut sperabat in futurum, plenissime ratifi-
cari, ab eius respectu deinceps panis, &
omnium invincibilium observari. Finis in plenissima
per quatenus judicis ordinariis, ut eleganza,
etiam Cœtufarum Palatii apoficiali Auditoribus Radi-
casi, ut infinitissime, ac irritum, in *sane*, ra-
re conuenereris hie a quoque quavis autoritate vel
tenebri vel ignorante conspicere attulisti, tunc
plenissime confirmatus, & confirmationibus Apollonii
licio, certiorum contraire quibuscumque volumus
autem, ut perfectum latet, non transfiguratio, sed
exemptis etiam superfluy manu alienis ut etiam ap-
plicatae fidei processus & fidelis Personam in Recusatione
digitatione constituta munitis, eadem processus fides in
judicis, & extra adhibetur, quo adhibetur iudicis
processus, si forent exhibitis, vel aliendo. Datum
Sancti Petri Roma apud s. Alarium Majtrem fabri annulo rura.

die x^o. AuguJU PostulatioNus Antisi anno
EGORO.

APPENDIX.

¹⁰ lib. Cap. i. si... memio dicitur Ecclesiastico. remissa uero celebrandis unicam Midiam in Altare, ex quo uero sciret vestigia opinio nata ed quam ex hominum animis cunctis evellendis Epilicoporum cura Summus Pontificis committae hoc loco quemadmodum in Appendice III. pag. 24c idem caveruntur. Cum autem in Altari Pontificis ob eiusdem quidem rationes non sibi raro celebratur, iuris litteras Apostolicae nos admissimus de Altari a Pontifice consagrato quod cum magnifico nascello Eleazar cum uero rati... lib. his in Tempore D. N. Octavi Domini Profectus PP. societatis Iudei collaticorum cu.

EX TOMO I. BULLAR. II PAG. 481. N. 16.

Altare a Pontihæe consecratum, super quo Sacrum posuit, variis scutellis decoratum.

in Chafieh fille Nadine Joanni. Partie
quai Un dT jUqarbiomm Regi Mufliri

BENEDICTUS PAPA XI.

Carissime in Christo Ima Nostra Salutem, &
Apolliciam Benedictionem

W Talleodus villas Emmanuel Percyra Sampajus
1^o Millitix Ordinis Iefe cassari Comendator
segnoris Majestatis TUX apud Sandam Sedens¹⁸⁸⁸
propofitius rapifime Nobis desideratus Regale prope
ac confitum ac pioissimo planum, sanctissima nra
mnhique Sacellum in Ecclesia, que in Cisaliate
ita Lisboia^a s. Rocho nuncupata eo Primam
statim et formam charta exarata acdilectata
et officia subiecta assula, nempe opera rive ex mar-
tore, iuxta ex xtc ducenta, apificibus & ele-
ganza Gemmarum conjunctione, ac tauris etia-
gendis ex opere concinno ledetia, quibus con-
nibus perfidissima peritiditas huic Urbis Asturioris
fedulam modo impedit traducitur, ne qux
Non ipsi, cum abolita penitus passiat, levita
ess promifimus, antequam Lisbonam transvobis-
tar. Pofitrem idem Comendator Sampajia No-
stra expofit, gratidimumfore matofiali Tux, n.
perfido jam lapide Allaria erigendi in Sacello,
quod fupposuit insuimus, ad ipsum confecrandus
Non ipsi deveniremus. Itaque cum jactandissimum
Nobis in Morem genere voluntati Majestatis TUX,
quod Det cultum augere fumperit, & filii
sue Apoftolid munera partibus translatorem hinc
abfque via huiusmodi Confecrandorum fufcep-
imus in Ecclesia s. Antonii, qux ad Lufitanae
pertinet, die ly. mefis Decembris anni pccat-
us 1888 clippi, quo in Templo oddidum Concep-
tio-
nem s. Marix virginis Immaculatx celebrabatur.
Quapropter Venerabilium Fratrem Nostrum Vin-
centiu Epifcopum Sabinensem s. R. E. Cardi-
nalem Richium nuncupatum, dili Apofollicis Se-
di Niimium apud Ma/ellato, Tenui, defigavi-
mus, qui praecondeni veptra rassas Reliquias ca-
poneret, & in integræ perada, juuca lege, qux
famis Ritualibus performativis. Non poter-
die lolemi indido comitatu ac sandem Eccle-
fiam s. Antonii venimus, eamque splendide ma-
nqiueque ornata deprehendimus Cardinales de-
do Nobis adventivibus in Ecclesiæ limisimbas ad-
fuerunt. Poë hxc initium facili Conferacioni
tatius lapidis, qui in pane cijudam Templi ap-
1888

tissime collocatus esse fuisse. Pjtlquam, Dic
juvante, linea Contacterio in "oficium" linea
plurim horarum ipsiis requireset, eam fuisse
tamen Nohis haudquecumq[ue] tribueris, quia a Pon-
tificiis sedisposito Episcopo conlocavit in de-
cimatis longo temporia incommode fuisse, nempe
ne alium quo loco subveniens quod (aetere) faciat
sed Non s[ic] super conferente rapido Mtf[er]t[us] san-
ctificius celebravimus. situs ejusmodi pietatis in
credibilis ac religiosissimus p[ro]fessus, ad quem,
pester cardinalis, quod jam memoravimus, con-
nosque Principis exterorum Oratores, Pre-
sules, si Optimates magna frequentia convenie-
rant. Res uniuersa decenter ordinateque penitentia
sunt, ob examinam operam fiduum funnam
tum diligenter, quia idem a capitulo Majolatia
lux sequitur apud Sandam Sedem, peripateticus
maxime scripsit.

... Equidem cum Nos ipsi facraverimus hoc
Altare, non super ipsa Deo approvata Sacrum reser-
vamus, ob hanc cauam Pontificis Altare ap-
pellandum est, nec nisi linea sacerdotii ad ipsum
accedere, nisi MILITIS Christianorum peragari, nisi
ante facultas ecclesia missioferit, quia morem
& inflitum a ROMANIS Eock-fix, quis Macer,
& fragilis exterarum Ecclesiarum habendum est, id
spiritus demonstratur exemplo Altarium, quo iustus
in Ecclesia Lateranensi, Vaticana, altitudo Pa-
triarchalis hujus iusta, ex quibus Aria nulla
ROMANUS Pontificis Sacrum facere posset, aut
eiusdem Cardinalis aliquis ecclesie temporibus, faa-
cere prius a Pontifice potest, quis per Apo-
stolicum diploma declaratur. Anno 1582. statuit
V. Decetor Noricor. Dicatum foliari
inter Calites admunivert, ac deinde Philippo
Catholico Regi domo aucti Altare, ad quod sa-
crum fecerat, cum ritu ejusmodi Canonizatio-
nis peragere; Pontificis enim Altare pronun-
ciavit, permisitque Cardinalibus, Episcopis, Ab-
bibus Thraza indigentia, & non, qui primam di-
gnitatem in Ecclesiis Metropoliticiis, & Cath-
edralibus obtinuerent, DECIMUM Generali Ministris
Ordinis Minorum s. Fratrum, ac Religiis in Mo-
nasterio S. Laurentii, Sacrificium Missarum super eo
admodum Altari confidit diebus Filiis Domini, Regis
Virginiae, yersa V. in Clesa Domini, inobstatu
Sancti Olivi omnium, ac S. Didaci, ut confiat
ex ipsa diplomate, quodidam 30. Augusti promulga-
tum est eodem anno, quem paulo ante indicavimus.

quidam sedis Deceffibrum non Cro-
4 ralm retinere perpetuo volumus; sed quibusdam
gravibus causa adhibiti, pars inde declinabimur
ab ea via, ac ratione, quam pro hujus rea-
quitione tenemur. spissas Venerandas confrater-
adhxremus, nemini tamen ad Possidicias Aras Sac-
ram celestem, nisi prius Apoficio cum taciturni
pro regerenda confugentes fuerit, tamquam pro madie
facultate tribusq[ue]a diversam confillimus ne confisi-
bus Ordinis fidelissima, etenim cum ROMX diploma
Possidicias unius Sacerdotia regulariter, quodies ad A-
reas hujusmodi ROMX salutem. Missix Sacrificium
indicendum est. & eadem facultate suis Cardinalibus
conferatur, nempe cum dies quidam sibi pecu-
liares celebrantur, & cum summa diectione alios
detingaverit quibus tamen Sacrum fasces super
Altari, quod ad Catholicum Hispaniarum Regem
Matrium transvolvi jessent. Non pietate singulis
tame Majestatis TUX permoti, & sperante etiam
ob fragilitatem Dei bonitatis fore, ut resipet
comes Luritanie Reges eadem pietatis laude com-
mendentur, atque illa dierum, aut Sacerdotum
limitatione, Majestates tamen, & infi-
tanix pro tempore furatos cedentibus, ut nostrar
flosse, ^{et} sanctas hujus Sedis, facultatem im-
miserit.

peccatum Sacrum facilius ad Altare, quod a No-
bus, conlocatum Lisbonam devenerit; pro certo
habentes idipsum negotium tam caute, ac pa-
udenter a Majestate Tua perfruiandum esse, ut
nulli unquam futurum fu, quod satius paratu
confentanciam videatur. Iahipor idem Altare per-
petuo privilegiis declaramus, quavis in Es-
tate x. Rochi sive Altare prædictum usq[ue] jam
privilegia essentia: Regi autem Lufitanorum pro tem-
po, item Reginis, scientie eorum Confam-
guineis, ex Africinis usque ad torium gradum
inclusis, plenariaim Indulgenciam, & omnium
dilectorum remissionem elargimus, quiescere
necesse Sacramento explati, & rasa Synaxi refe-
ndi, ante ipsum Altare processu ad Deum esse
dent, ut hærescunt extinguant, christifacie principes
ad concordiam deducat, & a Ecclesiasticis in al-
liorum gitorix dignitatis locum efficiat.

8. HMC a Nobis paxfiana duximus, et
Majestatis Tua benevolentia cofiram magis agno-
ment, gratusque animi filium pro te beneficere,
quem in Nos amanifilme concepisti. illius quoque
perfumatus habet optimus, huncre deifexam an-
IMO Nostro Sui memoriam, *in quibus Sacrum*
Deo facimus, omnia pacem, ut Majestatem Tuam
cenii cunctae felicitate, cui Non possunt Apofici-
licam Benedicionem impetrare.

Datum ROMX apud 5 Mariam Majorem subsc. i. p. m.
Annulo missalis die 16. Januarii 1749. Pomi-
Beatus Notifici Anno qdixito.

Cajtun & Jnstm.

APPENDIX VI.

Ad sub. r. Gap. VI. Niim. ii. Ex Tomo :
maliavii Num. 41. Pag. 109.

Indultum pro celebratione Miltarum super Triremibus Militis Hospitalii s. Joanois Microfolytanis

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memoriam

Exponi Nobis super ~~esse~~ Dilectus Fuisse
quoniam Magister nupcialia Saudi Joannis Nic-
holayolymant, quod ipse, confidimus tam fratres
Milites, quam orationes, Nautas, & Turman
Catholicam qui super clavis Triremum Hoppi-
tium praevali reperiuntur, tempore expeditionum,
praeformit in Litore Marii ariet, & tydil, a-
tique partibus communis cassiliis nominis hori-
zantibus, longo tempore, & multeis in foies-
nibus anni perit diebus, prout etiam quando-
in eis maritimis Catholicorum Principum, & in
illorum portibus exilium, tum propter annite-
petates sui adversariorum, quis minime peralit
tentorium in terra fager, & obtendere, fub quo
macrofundum Mifti sacrificium celiatus potest
tum propter difficiem Terræ firmæ Sacrofa-
ndum Milites sacrificium hujusmodi audire non
posse, ut incommodis non inaccessuositatis hujus-
modi, ne pietas, & devotio Fratrum, Subjito-
rumque ejusdem nupcialium ministrari, occurri per-
mit, idem Milites sacrificium in Triremum pax-
diam celestis pede plurimum desiderat: Nobis
propterea dictum Magnus Magister humiliter rep-
pliceret fuit, ut in proximitate opporranc proide-
& ut iusta insuligere de benignitate Apofio-
nia dicimuramus.

... i. NOS ligatur plus didi Magni Magistrj vobis
hac in re, quantum cum Dominio polliamus, re-

scrubilius tenuere, suauem speciam faciosim, et genitum profecti inservire, in aquilafavis excoemone Clunicianis, *superstitione*, et intendente aliisque Ecclesiasticis remissis, censuram in panis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa talis et quibus quomodolibet innodatus *seculariter* ad effundum praeferentium durarax conrespondum, harum iuste absentias, & abfolutum fore cenfenes, hujusmodi fuggitacionibus inclinanti, moderno, ac pro tempore existenti Magno Magnifico, &

F'his Confilio aspiratis vobis, petitan facultates ostendasi, ratiocini facrofundum Mi(Tz facrificium haufenodi, tuta tempore navigatio, quo Triremes huiusc*mihi* anchorate fuit, in qua' audita sis, litterata, & portibus, habitatione, & non habitatione, ac dummodo celebratio Mitis huijmodi eo tempore, quo mare tranquillum, ac Cticulum feruum reperiatur, ac cum afflitione sit tessera Freyteri, seu Diaconi sis, ita ut presulum *seculariter* Sanguinis *seculariter* dida celebrationem ministrare adiutii audierint Apofolica tenore praefument concedimus. Ac indulgimus. Nonobstante cunctis Confritionibus, & ordinationibus Apodoh's, ceterisque contraria quibuscumque

D'tum Koncilij apud Sandam Mariam Mafo-
st. 170m Annulo mississia die 19. Januarii 1742,
pontificatus Nodri ANNO Secundo

P. cardinMij parvissimo.

Idem Indultum habetur eodem tomo pag. 161
ad Pontificis Triremes (xienfuro, eodemque
modo) conceptum

APPENDIX VII.

Ad lib. iii. Cap. VIJL Num. 4 Ex TOMO I.
missarii Kym. Pag.

Indest est in scripta latinitate Dativina m.c.
a. 6^a. A. 183.

De Applicatione Midic Parochi's pro Populo,
Conveniens vero pro Beneficibus ecclesiis.
Ium de Ovino Psalmodix cam.

ysternilibus Fratris Patriarchif, aschafftropis
spissos. heermi ordinarij per Juh
Ium (an/hfnj).

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, Salutem d' Apoflo'
licam Benedictionem.

femper oblati Nobis occasiones ApoAc*
V,J nunc tempis diriguntur ad Fratresvitates Ve-
tibentes ampliori, ut finies NoArseer-
ga Vos dilectionis argumenta frequenter elucetant;
um vero majori animi alacritate idipsum prada-
mus, quem ad exactandum Fraternitatem Vedta*
ntm actum pro coniuratione rede subdiliges in
Clero regimini Vedro commKto, prestitibus et-
rum aut temporum coitionibus communovemur.
Nec enim impotitus amittimus Nodricionum
clcfiarum sollicitudines onus altere fudincere Nos
pode confidimus, quam in Divini Culeus au-
gmentum. Neque exadam Ecclefiaidearum San-
dionum in Regulis Diaconibus coddilara, mi-
gratoe vigilauctio Padorum curz identidem ex-
culcando, commendemus

Dujus porro Epoldis ad Vos feribendi
occasiones No's atque argumentum in primis
paedest onus illud, quod omnibus animarum ex-

ram gerentibus incumbit, applicandi Miltam Pa-
rcibialia pro Populo iporum cure committit,
tum etiam applicatio Midic Conventionis, quo
pro Beneficioribus in genere facienda ed ab illis,
qui Midas canunt in molestia patrascantibus, Me*
trepolitas, Cathederalibus, Ac collegiatis, Ium
denique debilitum palliatis, quo tenetur Camo-
nes predidaram Ecclefiarum Choro existentes.
Cujus quidem argumenti minime nova, sed a
scriptoribus frequenter habita traditio cdi cum
qua ea res in his Alms Uschi Nodri@ Congre-
gationibus, ac poididum in Congregatione Ve-
nerabilium Fratrum Noditorum s. R. E Cardi-
nali, concili Triidemini Interpretum, cujas
secessatio munere olim in minoribus officiis
multos annos perfundi fumus, existentes difusa
ad definitiorem, quinvis earundem Congregati-
onum Decreta plerisque sive caro uniformis
aut confona prodicunt, scorunque Decretorum
nonnulla etiam Pontificia Præcedebut No*
drorum approbationem ac confirmationem seruo-
runt; minime tamen mirandum est, scimus no-
ticias ad rigulos quoque Vedrum non adhuc
parvende. Q' propter non modo opportu-
nus etiam neclari duximus, EncyclicarnMf-m
hanc Epoldam ad Vos servisse, per quam, re-liste, it
hasta diem diverfarum, in quas scriptores a-
biciunt opinacionem vanis, condane hujus A-
podelicis Sedis feientia prædictis de sebae valle-
tibus innotescat. Ac Fratresvitatis Vedr/aquidam
veluti norma ac regula fuppert, postea quam Sy-
node, alligare Vedras circa prædicta Condi-
tiones, Ordinationes, non Edida, quorum pu-
blications Vobis injungimus, diligere valentia.
Eorum vero exemptionem dum, iusta ea, c'ur' JISHT
in prefabricatis tenenda atque fervanda prædictis*****
mis, omni, qui deest, folitolidineo vigilante
urgere debet. minime dubitandum Vobissem,
ne Statutorum Vedrorum iepimento obicem
et MOTRAM ~~affere~~ valeant resuunt ad hujus
NoArx Cuix Tribunalia meritis litiendis, nipo-
te quos omnino veliendos ade præcipimus ac
obemus; quoniam hanc ipsa littera Nodras
in singulorum Tribunali Regitque adservi vo-
lumus, atque ad carum præscriptum ram iporum
Tribunalium refoluciones, quam de Vedris de-
cessit, qui ipsa præfectibus iustesores edituri
edit, justitia exigit, ac conferri mandamus.

2. Et quidem quod super encycliam, pa-
crofundam Midis sacrificium a saffloribus anima-
rum applicari debere pro Populo iporum cure
committit, in vestis ei Divino præt' defens' de-
dens, a Sacra Tridentis Synodo ait, expi-
dens, n. 23 a. : Et Reformat, per huc sociabilis
vestis; C'is pugnare Divino mandatam in orna-
tione amarim tuta committit, nisi fast
et'ea/nes, pro hac sacrificio effere. Et quanvis
minime deturians, qui per inanes et' levulas in-
terpretationes haufenodi obligaciones a Sanda
Synodo memoratam de medio talius, velutales
extenuare contenderint; quum tamen recta Con-
suetu' verba talis clara ac perspicua sint, quoniamque
prædicta Congregatio ejusdem concilii interpreta-
tioni privative præposita condante edicavit, eos
quibus animarum cura demandata ad, non modo
sacrificium Midic celebrare, sed iuste etiam fra-
dum medium pro Populo sui commissio applica-
re debere, nec illud pro alia applicare, aut pro
hujusmodi applicatione clemencyam percipere
pote; quodve magis inesse, quum huc omili-
genia a Prædecoffiboris Nodris Romanis Ponti-
ficiis approbata fuisse, ac confirmata, nihil jam
amplius sui vedrum defiderandum fuperer, ne
eam ampli, cideisque obfoco, eocnon illis
prom*

promptum execusum est in variis iurisdictive Dis-
cussioni omni Actio procurare debet.

Nique Nos tamen qui ut superius ac-
tinimus, in minoribus adhuc degemes, munus
Secularium presertim Congregationis concilii tri-
decimatis interpres plus annos obivimus, siem
que non paucos partim in Anconitanus Calice+
dealis, pacifici in Metropolitanus Bononiensis,
Patris noArx dilectissima, quam adhuc tenuit
MUS, gubernatione aliisque transactis, non
inquit, Nos latet multiplois genesis erugia,
per quod nosnulli prædicti obligacionis implemen-
tum declinare fatigunt, quibusque proinde oportu-
tum a Nobis eA occurrendum

Estimme

Quum enim Sacrum TridentinumConci-
lium, ne Animarum cura negligiatur, non uno
loco Episcopis mandet, utquicunqueque opus

7*sum

Idoneos Vicarios cum certorum frudum
signicatione ad mandam curam exercendam au-
gant ac deputent, mai videte eA in ^{7.7.1.2. cap. x.}

tf 7.7.1.2. cap. 6. feffix. cap. 16. y

non raro autem eveniat, ut aliqui Ecclesie Pa-
rochiali vacante Vicarius pastores ad implanda
fouitmodi EccleSiX onera, utque ad novi Redo-
culationem, ab Episcopo deputari debet, sed
eodem Concilio Tridentino in iubeme nos. 14. cap.
de Riform. nonnulli ex hu/ufmodi Vicariis
situntur et ipsis a prædicta obligacione extraher-
ent se ex quod suauit cura penes alios
fieri ait residenz, ipsa adhuc duxat esse
ceant; et quod ipH Act ad nutum amoviles,
vel ad hunc tempus hujusmodi curu Ani addidit
ut nihil hoc loquamur de Parochi Regularibus
qui a prædicta applicatione Mifffapro Populo non
nunquam aliena se cōdūnt. Itaque mens na-
Ara & remissa ab, Acuti etiam plures a præ-
dictissima Congregationibus iudicatu rite ac certi-
nitum, quod omnes se Anguli, qui Adiu Animarum
curam exercant, & non folum Parochi aut
Vicarii Regulari, uno verbo omnes & Anguli
de quibus supra dictum ab, atque etiam quicunque
etiam Speciebus & individua mentione digni, ex-
que tenentur MiAam Parochialium applicare pro
populo, ut prefetur, ipso curu commi

g. s. Nonnulli vero ad evitandum hujusmodi
obligacionis implementum, allegare solent, con-
gruo Ahi Parochi fux redditus non sufficiere

ad inveteratas confusitudines con-

fugient, fukinibus neque Ahi, neque decimatis
Ris per locum tempus, quod immemorabile
affirmant, unquam in v. sum. Nos autem

ad prædictas prædicti Congregationis concilii
resolutiones noAras approbationes & confirmationes
extendimus; & querens opus ab, auctor-
itate Episcopali iterum lege profixum de-
cerimus & declaramus, quod non Parochi, seu
ali, ut supra, animarum curam habentes conquisi-
tio[n]is redditibus deActuantur, & quavisq[ue]
qua re stiam immemorabili confusione in ipse-
rum Diocelibus seu Parochi distinximus, ut MiAa
pro Populo non applicantes sedem nihilominus
omnino in poherum ab ipsis debet applicari

a. DUM tamen diximus, omnes animarum

curam habentes Mifff sacrificium pro Populo in-

spicere obligatio applicare debere, non idem Autem vo-

luum, secundum aut quotidie, aut quotiercumque
celebraverint ad prædictam applicationem pro

Populo teat. Et quidem Sacrificia Tridentina

Synodus ref." cap. 14. prescripsit Episcopis cu-

rare, ut Sacerdotibus faltus diebus Dominicis, &

Festis foliennibus MiAarum tanta faciam, in au-

tem curam kakewicu animarum, tan festiventer,

ut fui numeri facilitatione, Miffat vellet, in

pluribus autem synodalibus- Episcoporum Conclu-

tamb. nunc.

estimatis novimus provide conatatos acdeAgio-
tates che dies, quibus animarum Paores MiAam
celebrare debent. At vero No^o si unum in præ-
dicti fufceptu discernendum, quando nimur
iides Pro Populo celebrare & applicare tosan.
turi & quavis compertum habeamus ia, quod
sia Congregatione concilii refponsum ait.
Parochium nempe pinguis redditibus dotatura
quotidie pro Populo celebrare .. applicare debe-
re Cum vero qui liberius hujusmodi redditibus
non gatadat recipi tantum diebus is ipsum
prædicta tamen, quum tamen pateris nobis per-
specie Ant tum controverAx super hocipfoexor-
tz, minirum ad quam fumman pertingeret do-
beant EccleSiA Parochialia provenient, ut pinguis,
si uberes appellari poterit, quoniam pinguis mi-
nimè habendi fuit redditus, etiam copio, qui-
bus tamen multigloria in gravia sim onera adne-
xa; tum etiam multorum querelæ adverba hujus-
modi decretu, tangam plus ex quo rigidum,
excitat Nobis innotescat, istiusque opportunum
confessus Fraternalitatis Vckrit declaratur, Nobis
abunde fatuif'm esse. Vobisque protinde fatus
sunt pola, diu in, qui animarum curam esse
cent sacrificium MiLIX pro Populo celebrant ac
que applicent se Dominicae sibi super per annum
diebus Fekis de præcepto, quum prædicti Domini-
sac, attige Peili dies .. Ant, in quibus iusta
præceptum concilii Tridentini sacer. cap. x.

cap.". quilibet animarum cura præfipi-
rat Populum Abi CommuniAm ratiuersis verba
pascere debet, docendo ea quix se omnibus ec-
clesiarum cA ad falorem, itdemque Ant sicut, de
quibus saderi Sacha Synodus Astur, ut maneat
Episcopum Populum sufficiens' temet unquamque
Parochia iudeo concessit, ut commode id sicut patet,
ut audiendis Verbum Dei, ac quibus Parochi Sub-
ditas fuit in Doctrina Christiana eruditæ debent,
iusta et quod a pessima Conselito in v. cap. 4.
Episcopis presigunt ut nempe fitam Dominisait

alii rectius diebus pueret in fuscipat Parochio

rii radim, ut sibiensit erit' deum tf Pa-

metrei, diligenter ab in, ad quod fperabit, denuo

curent

3. v. Et quia in consilia DittreAbus numcu-
rus dierum FeArorum de præcepto, de ApoClica
noArta autoritate si confutu, catenus eA immi-
nitut, ut nempe et aliquibus Fekis chartifideles
in MiLIX audire, & ab operibus servitius abli-
nere debant. Et sicut vero Populo permittit At
opera servitiae exercere, firma remanente obliga-
tiones audiendi MiLIX sacrificium. Non ut oler-
tx jam subitationes sicut onus applicationis Mi-
ff Parochialia in hujusmodi diebus Fekis penitus
eliminetur, Alazirus, ac declaramus, quod et
tiam iides Fekis diebus, quibus Populus MiAam
interesse debet, de servitibus operibus vacare po-
la omnes animarum curam gerentes MiAam
pro Populo celebrare & applicare tenentur.

3. v. Quia vero propria communiqua experien-
tia tunc agnoscimus, aliquas cA Parochi adeo
pauperes ut ferme ex elemosynis, quas a Pide-
tibus pro MiAarum celebrazione accipiunt,
negantur, eos vero, qui EccleSiA Parochiali va-
cant, ad animarum curam exercendam, fubVI-***
cari, seu ffconomici nomine, deputantur, aliqui-
bus in lege adeo inservienti, tafiasi, ut exq[ue]
reditatis ipso constituti, ut pauca iusta emolu-
menta eidem obvenientia, xpre ad scoru vtta
necessaria accipiunt, quod in quoque non raro
evenire sole, qui in aliquibus clefiali, habituali
cura apud alios mamente, aliqui tantum esse
Ant addit, prindique Cum ita fewere al-
mis eg videatur, A diebus fatis, quibus positi-

A a 2 MUM

MUM hujoModi occidit LeoCCne cideM ut illius
item eleonorform pro applicatione MiHC recipie-
re; idcirco Non tata iflorum, quam illorūmodi
pissime fumospere velutinas, «littere» quantum
Nobis integrum -cd) confulere voJemes, quasias,
et fugra dikiun eO cmmes & dñi' pessimi le-
measurā diebus scia Miliam pro Populo cœsura-
re & applicare; attamen, quā^a pertineat ad Prodi-
cōs Parochos exēcas, unicuique velutin famili-
latēs concedimus, cum ita, quoniam revera tales
die asserit, qmptane dispensatione, ad hoc ut,
etiam diebus ~~autem~~ huicmodi, clementiōy ab
aliquo p̄f offereant recipere & pro ipso facilius
cum applicare, quatenus et ab eo rescribatur.

A pomeri & valerant; diuimodo ad necessariae Populi commoditatam in ipsa Ecclesiae Parochiali MILITIUM celebrant; et tamen adjeas conditiones, ut tali Mihi sive beatae UbiComadri per Populo applicent, quot in diebus suis, ita ea mandatibusdiuimodo concordanter, iuxta peculiares intentiones, aliamque si Beneficioris chancorint,

⁷ Quod autem (pe^t ad Vicarios, non
ffecundos Eccle^s antre vacanthim, quum a Sacro
IVidemino Concilio 24. sep. 18. cubinet.

fl-ffv^o Kfopko tributar facultas eos deputandi,* con-
sumacioni, sive m*alestis*, fjtus Hirsch,
rius affiftimeti Tofcrum sit, Ven. Fratres,
CUM in agere, qui vanocia Koedelin fru^o us sal-
gutu^o, ut egem^o Vicario, qui exigui holiuidini
certorum fru^o uum affignatione, paucifque annis
in provisib*is* gaudent, congruum aliquod aug-
mentific*is* plaeatur pro ornare celebrandi & appi-
candi Midam pro Populo diebus refe*re*nt, ciupar-
stex pro in hunc in cultibus *rectefer*re** am*magis*

COMMUNUM Camere Nostr' A-
uct' Eliz' opportuna Tresaurario No-
tiss' Generali mandata dirigimus, quae docuimus,
classe non pictosmittit pecularios darum
secundum Epilectib' Camere, cum quibus Episcopi Ecclesie
statim mutare diximus, ceterorumque Jocorum,
in quibus, ut profectus, Ecclesiastis vacantiam
sedes ad Cameram proriditas pertinent, officia
sui partes cum finem, de quo supra diximus,
interponere debentur

^a siwrm, quoad illos, qui tanquam
vix perspect, vix ad tempus contulisti,
ad 4 (W) animarum curam administrat, quae apud alios
refidet, ratione aliquas Ecclesie Krochlo-

la, Ipcionis Ecclesiae, Reg Monastellis, Ca Mogilli,
sacrae Riae pars omnium; quiescens a meo metu.
Praedictorum Nostrorum s. Pio Papa V. generalia rem-
issa censa pars fructuum huiusmodi Veteris eti-
gandae prout in ipsius constitutione que in-
spicitur M. exiguntur, data KaJendia Novembris
Anni 1567. diffinimus rite statuimus ubi
per seipsa fructuum portio vel suilo modo, vel
non inceps vassilia prout illi attulit separatus,
vel etiam ubi ea, qua ad normam pradi "Con-
vivitatis eisdem ratione attributa, minime fu-
cias a voala reputatur, propter temporum sis-
tunductias, * fiancias pro implendo omnes ce-
lebrandi * applicandi Millam pro Populo diebus
retulit de placoipso; utendum vobis semper potest
quam sancti Episcopogia Synodus Tridentina /cas. 7-
fap. 7. dum illorum assistit presulat, iuxta tem-
porum, atque infun"rum onerum rationes, eco-
grum resipescit vassilia fructuum portiones an-
guare; quam ob caufam Non etiam resipescitatis
huius quatenus opus n. societatis omnem
et opportunas facultates impertimur; quibusque
appellationibus, prestiti, aut exemptioni
bus ut in ecclesi Concilio faciunt, adversari ea,
qui saltem a Vobis cassiliata fuetint, mini-
mo sufficiantibus.

... II. Hoc iugis circa Mifiam ParochiaJem ...
statim, * ratonitatis verbis denunciada I'ATIT
judicavimus. Iudeoque gradum factioes ad ea
penitus ad Mifiam Coeventualcm, neminem
Vpfirum iste putamus Sacrorum Canonum tan-
diesen, quibus prescribitur, ut risque diebus in "jyS*
Ecclesie Patriarchalis, Metropolitana, CStfa/^z*V
diuibus, non collegiatu lum Horw Canonicas do-
minis modo, * forma recitetur, tum etiam Mif-
iam Convivialis celestibus quix adeo clausa fuit,
ut nulla super illis nisi pedis dubitatio. Eaque
de fo peregrinas pasites, * per omnia uniformi
exitur "elocutionis ab hac Congregatione Ven.
Fratrum Molitorum concilii tridentini interpret-
atum reperitis vicibus emanata, quas omnes Apo-
stolice autoritatis soffita confirmamus * appro-
bamus, carum executionis Vobis exinde inculca-
tes ut felices Mifia Conventui's, qui singulis
diebus casibus a Ger'o predidimus Ecclesiasticis
pro carundens penitentioribus in genere quotidie
applicetis; ecclae praesul modo, quo Mifiam
Parochiales ab illis, qui curam Animarum gerunt,
pro Populo sui remitti, singulis felies dñi
ratio de precepto, applicari debet singulis ap-
clarivimus.